
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  81    /QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày    11   tháng  4  năm 2019 

QUYÕt ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen  

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI 
 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 12 năm 2018 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua, khen thưởng 
trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 02 năm 2016 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Xét Tờ trình số 18/TTr-NHĐS ngày 09/4/2019 của Nhà hát ca múa nhạc tổng 
hợp Đam San đề nghị khen thưởng tổ chức lớp Biên đạo múa phong trào 2019, 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Tặng giấy khen cho: 

 1. Ông Ứng Duy Thịnh, Phó Chủ tịch thường trực Hội Nghệ sỹ múa Việt Nam 

 2. Ông Vũ Hoài, nguyên Phó Chủ tịch Hội Nghệ sỹ múa Việt Nam 

3. Ông Đặng Công Hưng, Trưởng Phòng Văn hóa - Văn nghệ, Nhà hát ca múa 
nhạc tổng hợp Đam San 

4. Bà Bùi Thị Thắm, Viên chức Phòng Văn hóa - Văn nghệ, Nhà hát ca múa 
nhạc tổng hợp Đam San 

Đã có thành tích tổ chức tốt lớp Biên đạo múa phong trào năm 2019 

Điều 2. Mức tiền thưởng: 420.000đ/cá nhân. 

Nguồn kinh phí: Đơn vị quản lý quỹ tiền lương trích kinh phí chi theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc 
Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.      

                                      
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TĐKT. 

 

 
 

 


		2019-04-11T10:28:32+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




